
HVNB Pokalrunden 2024/25

Weiblich | Mini WM Hauptrundengruppe 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSV Warberg/Lelm | Portugal 5 5 0 0 94 : 51 +43 10 : 0
2 SV Werder Bremen | Schweden 5 4 0 1 80 : 50 +30 8 : 2
3 SV Garßen-Celle | Norwegen 5 3 0 2 63 : 73 -10 6 : 4
4 JSG Allertal | USA 5 2 0 3 46 : 60 -14 4 : 6
5 TSV Bremervörde | Chile 5 0 1 4 50 : 70 -20 1 : 9
6 HSG Schwanewede/Neuenkirchen |

Spanien
5 0 1 4 47 : 76 -29 1 : 9

Bemerkungen
Die ersten beiden Teams qualifizieren sich für das Finalturnier am
31. Mai in Sehnde.

Spielleiter-Kontaktadresse
Streich, Torben, Maschstraße 20, 30169 Hannover, Geschäft:
05119899510, torben.streich@hvnb-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  101133
10:15  101133
11:00  101133
11:45  101133
12:30  101133
13:15  101133
14:00  101133
14:45  101133
15:30  101133

SV Werder Br… | Schweden
TSV Bremervörde | Chile
HSG Schwanew…n | Spanien
SV Garßen-Ce… | Norwegen
JSG Allertal | USA
SV Werder Br… | Schweden
HSG Schwanew…n | Spanien
JSG Allertal | USA
HSV Warberg/… | Portugal

SV Garßen-Ce… | Norwegen
JSG Allertal | USA
HSV Warberg/… | Portugal
TSV Bremervörde | Chile
HSG Schwanew…n | Spanien
HSV Warberg/… | Portugal
SV Garßen-Ce… | Norwegen
SV Werder Br… | Schweden
TSV Bremervörde | Chile

19:10
9:10
10:15
11:5
15:8
9:17
12:19
8:17
17:14

Hallenverzeichnis

101133 Bremen-Hulsberg, Klaus-Dieter-Fischer-Halle, VH SV Werder I
Hermine-Berthold-Str. 19/20, 28205 Bremen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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