

# HVNB Pokalrunden 2024/25

## Weiblich | Mini WM Hauptrundengruppe 3

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	HSV Warberg/Lelm   Portugal	5	5	0	0	94 : 51	+43	10 : 0
▲ 2	SV Werder Bremen   Schweden	5	4	0	1	80 : 50	+30	8 : 2
3	SV Garßen-Celle   Norwegen	5	3	0	2	63 : 73	-10	6 : 4
4	JSG Allertal   USA	5	2	0	3	46 : 60	-14	4 : 6
5	TSV Bremervörde   Chile	5	0	1	4	50 : 70	-20	1 : 9
6	HSG Schwanewede/Neuenkirchen   Spanien	5	0	1	4	47 : 76	-29	1 : 9

### Bemerkungen

Die ersten beiden Teams qualifizieren sich für das Finalturnier am 31. Mai in Sehnde.

### Spieleiter-Kontaktadresse

Streich, Torben, Maschstraße 20, 30169 Hannover, Geschäft:  
05119899510, torben.streich@hvnb-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 17.05.2025 09:30 101133	SV Werder Br...   Schweden	SV Garßen-Ce...   Norwegen	19:10
10:15 101133	TSV Bremervörde   Chile	JSG Allertal   USA	9:10
11:00 101133	HSG Schwanew...n   Spanien	HSV Warberg/...   Portugal	10:15
11:45 101133	SV Garßen-Ce...   Norwegen	TSV Bremervörde   Chile	11:5
12:30 101133	JSG Allertal   USA	HSG Schwanew...n   Spanien	15:8
13:15 101133	SV Werder Br...   Schweden	HSV Warberg/...   Portugal	9:17
14:00 101133	HSG Schwanew...n   Spanien	SV Garßen-Ce...   Norwegen	12:19
14:45 101133	JSG Allertal   USA	SV Werder Br...   Schweden	8:17
15:30 101133	HSV Warberg/...   Portugal	TSV Bremervörde   Chile	17:14

### Hallenverzeichnis

101133 Bremen-Hulsberg, Klaus-Dieter-Fischer-Halle, VH SV Werder I  
Hermine-Berthold-Str. 19/20, 28205 Bremen

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen